
 

 

UCHWAŁA NR XL/224/21 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mniszków na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 21.614.481,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 21.514.481,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 100.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 i Załącznikiem Nr 11. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

- planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom w wysokości 4.271.398,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 20.889.985,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 19.776.652,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.113.333,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

- wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości - 

4.271.398,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości - 130.000,00 zł na nieprzewidziane wydatki, 

- celową w wysokości - 50.000,00 zł na zadania własne związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 724.496,00 zł przeznacza się na: 

1) planowaną spłatę kredytu - 700.000,00 zł; 

2) planowaną spłatę pożyczki - 24.496,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3138



§ 7. Łączna kwota przychodów 0,00 zł, łączna kwota rozchodów budżetu w wysokości 724.496,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 i 5a. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek stanowi kwotę 1.100.000,00 zł, z tego 

zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 0,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 0,00 zł; 

4) koszty obsługi zaciągniętych zobowiązań 100.000,00 zł. 

§ 9. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 70.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 7; 

2) wydatki w kwocie 4.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 7; 

3) wydatki w kwocie 66.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w 2022 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Ustala się: 

1) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska na 

2022 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 8; 

2) Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, które przeznacza się 

na pokrycie kosztów określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w 2022 r., zgodnie 

z Załącznikiem Nr 9. 

§ 12. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu w 2022 r. podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych  

w § 8 Uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3) przekazywania uprawień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) przeniesienia w wydatkach inwestycyjnych między zadaniami inwestycyjnymi jednorocznymi w ramach działu, 

które nie spowodują likwidacji zadania inwestycyjnego i utworzenia nowego zadania. 

5) do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w innych bankach niż bank obsługujący budżet, wolnych 

środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu gminy w 2022 roku. 

§ 15. Informację o wprowadzonych zmianach Wójt Gminy przedłoży Radzie Gminy na najbliższej sesji. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Mniszkowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3138



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3138



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 105 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

75 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 450 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 450 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 445 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 248 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 000,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

85 000,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

50 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 54 009,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 009,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 009,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 943,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 943,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

943,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 372 692,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 200 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3138



 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 23 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 112 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 64 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 20,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 100,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 639 500,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 710 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 34 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 39 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 12 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 383 072,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 313 985,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 69 087,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 463 826,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 713 633,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 713 633,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 598 116,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 598 116,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 152 077,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 152 077,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 322 636,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 861,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
133 861,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 46 775,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

36 775,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3138



 
852 

  
Pomoc społeczna 265 929,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 336,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 336,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 608,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 608,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 108 465,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
108 465,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 23 320,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
23 320,00 

855 
  

Rodzina 4 258 446,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 377 637,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 355 637,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 873 342,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 854 342,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
5 000,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 467,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 467,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3138



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 073 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 895 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 3 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 151 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 150 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 22 000,00 

  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 

       

Razem: 21 614 481,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3138



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 375 420,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 13 000,00 

  
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 13 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 130 820,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  
4260 Zakup energii 50 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 320,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 146 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  
4260 Zakup energii 116 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 85 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 100,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 353 333,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 143 333,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
143 333,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 210 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 25 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 477 414,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 009,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3138



 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 459,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 391 905,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544 643,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 262,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 30 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
4260 Zakup energii 25 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 10 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 000,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 716 500,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

17 100,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3138



 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 943,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 943,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 300,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 363 300,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 500,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

  
4260 Zakup energii 19 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 8 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 100 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
100 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
100 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 180 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 

  
4810 Rezerwy 180 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 150 690,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 811 880,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 000,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3138



 

  
4260 Zakup energii 45 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 262 880,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 020 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 241 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 733 800,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 900,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 130 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 241 500,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 2 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 241 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3138



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 12 100,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 329 900,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  
4220 Zakup środków żywności 120 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

25 210,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 110,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 100,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
367 600,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 400,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 800,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 237 700,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 134 000,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3138



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 64 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 190 879,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 345 400,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 345 400,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 336,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 336,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 608,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 56 608,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 109 465,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 108 465,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 395 900,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 400,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  
4260 Zakup energii 11 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 800,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 244 850,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3138



 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 200,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 23 320,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 23 320,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

855 
  

Rodzina 4 254 106,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 335 615,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 244,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 348,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  
4260 Zakup energii 50,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

2 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 866 342,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 718 712,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 590,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 620,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 037,00 

  
4260 Zakup energii 1 220,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3138



 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 12 660,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 860,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 467,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 467,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 279 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 737,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 830 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 95 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 50 000,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 112 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 

  
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 931 700,00 

 
92108 

 
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 60 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 500,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3138



 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 250,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 471 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  
4260 Zakup energii 25 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 7 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 400 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 74 200,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 200,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  
4260 Zakup energii 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 200,00 

       

Razem: 20 889 985,00 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3138



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 

  
Administracja publiczna 53 009,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 009,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

53 009,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 943,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 943,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

943,00 

855 
  

Rodzina 4 217 446,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 355 637,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 355 637,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 854 342,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 854 342,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
7 467,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 467,00 

       

Razem: 4 271 398,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3138



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 53 009,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 009,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 459,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 943,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 943,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 

855 
  

Rodzina 4 217 446,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 355 637,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 335 615,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 244,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 348,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  
4260 Zakup energii 50,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 854 342,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 718 712,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 590,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 620,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 037,00 

  
4260 Zakup energii 1 220,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3138



 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
7 467,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 467,00 

       

Razem: 4 271 398,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3138



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

0,00 

    

Rozchody ogółem: 
 

724 496,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 724 496,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3138



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MNISZKÓW NA 2022 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan na 2022 r. 

A. DOCHODY OGÓŁEM 
A1 Dochody bieżące 
A2 Dochody majątkowe 

 21.614.481,00 
21.514.481,00 

100.000,00 
B. WYDATKI 

B1 Wydatki bieżące 
B2 Wydatki majątkowe 

 20.889.985,00 
19.776.652,00 
  1.113.333,00               

 C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B)                  +724.496,00 
F. FINANSOWANIE (P – R)                   -724.496,00 
P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                         0,00                       

R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów tym,: 
1) w tym spłata pożyczki zaciągniętej z WFOŚiGW w 

Łodzi na Ochronę wód powierzchniowych poprzez 

budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Mniszków 
2) Spłata kredytu zaciągniętego w ING Bank Śląski 

Oddział w Łodzi na kanalizację, III etap drogi, 

samochody dla OSP i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań.  
3) Spłata kredytu zaciągniętego z BSZP O/Błogie na 

sfinansowanie planowanego deficytu, drogi gminne, 

powiatowe i chodniki oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań.  

 

 

 

 
§ 992 

 

 
§  992 

 

 

 

 
§ 992 

724.496,00 
 

 

 
24.496,00 

 

 
200.000,00 

 

 

 

 
500.000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3138



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 143 333,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 143 333,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
143 333,00 

   

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na zadanie pn. "Budowa drogi 
łączącej drogę powiatową nr 3106E w Owczarach z drogą 

powiatową nr 3107E Strzelce-Błogie oraz rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3107E na odcinku Strzelce-DK12" wykonanie 
dokumentcji 

60 000,00 

   
Przebudowa przejscia dla pieszych przy szkole podstawowej w 

pasie drogi powiatowej nr 3106E w m. Błogie Rządowe 24 354,00 

   
Przebudowa przejscia dla pieszych przy szkole podstawowej w 
pasie drogi powiatowej nr 4328E w m. Bukowiec nad Pilicą 8 979,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary-

granica powiatu opoczyńskiego-piotrkowskiego 50 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Strzelce 60 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 400 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mniszkowie 400 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego  na terenie 

gminy 100 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3138



 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Świeciechowie 100 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach 
Prucheńsko Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 300 000,00 

       

Razem: 1 113 333,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3138



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I NARKOMANII NA 2022 ROK 

1) DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

756   WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LESNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, 

PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNO-PRAWNYCH 

ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH 

70.000,00 

 

75618 

  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

 

70.000,00 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

70.000,00 

2) WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

851   OCHRONA ZDROWIA 70.000,00 

85153  

4300 
Zwalczanie narkomanii 
Zakup usług pozostałych 

4.000,00 
4.000,00 

85154  

2710 

 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4410 

4700 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakupy materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

66.000,00 
 

 

12.000,00 

2.000,00 

400,00 

8.000,00 

12.600,00 

2.000,00 

25.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3138



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

OKREŚLONYCH USTAWĄ PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2022 R. 

I DOCHODY 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan na 2022 r. 

Dział Rozdział  § 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

22.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20.000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych” 

  2.000,00 

II WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan na 2022 r. 

Dział Rozdział  § 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

50.000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

50.000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3138



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUMNALNYMI, KTÓRE PRZEZNACZA SIĘ NA POKRYCIE KOSZTÓW OKREŚLONYCH 

USTAWĄ O UTRZYMANIU CZYSTOSCI I PORZĄDKU W GMINIE NA 2022 R. 

I DOCHODY 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan na 2022 r.  

Dział Rozdział § 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 900.000,00 

  0490 Wpływ z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst – 

za odbiór odpadów komunalnych 

895.000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej 

2.000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

3.000,00 

II WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan na 2022 r. 

Dział Rozdział § 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 900.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.737,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  830.000,00 

  4410 Podróże służbowe-krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

1.663,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  

100,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3138



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym                            

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki należące do 

sektora finansów publ. 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 

750 

 

75095§2900 

Dolina Pilicy -składka członkowska dla stowarzyszenia.  

- 

 

- 

 

15.000,00 

 

- 

 

750 

 

750 95§2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka 

członkowska.  

 

- 

 

- 

 

2.100,00 

 

- 

 
851  

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  

 
- 

 
- 

 
5.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 
niepełnosprawnych 

 
- 

 
- 

 
7.000,00 

 
- 

600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 3106E na odcinku  
Owczary – granica powiatu opoczyńskiego -piotrkowskiego  

- - -  

 
 

50.000,00 

 

600 
 

 

60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Budowa drogi 

łączącej drogę powiatową nr 3106E  
w Owczarach z drogą powiatową nr 3107E Strzelce-Błogie oraz 

rozbudowa drogi powiatowej nr 3107E  

na odcinku Strzelce-DK12”-wykonanie dokumentacji 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
 

60.000,00 

 
600 

 
60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Przebudowa 
przejścia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi  

powiatowej nr 3106E  

w m. Błogie Rządowe” 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

 

24.354,00 

 

600 

 

60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Przebudowa 

przejścia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi  

powiatowej nr 4328E 
 w m. Bukowiec nad Pilicą” 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 
8.979,00 

 

921 

 

92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na utrzymanie 

bieżące GBP w Mniszkowie wraz  

 z filiami - wydatki  

 

 

400.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Razem: 400.000,00 - 29.100,00 143.333,00 

Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publ. 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 

754 

 

75412 § 2820 

 

Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP 

 

- 

 

- 

 

10.500,00 

 

- 

754 75412 § 6230 Dla OSP Strzelce- na zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego - - - 60.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3138



 
 

852 

 

85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie dostaw 

żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez 

organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

5.000,00 

 

 

- 

 

926 

 

92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom –  

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 
  i sportu  

 

- 

 

- 

 

60.000,00 

 

- 

Razem: - - 75.500,00 60.000,00 

RAZEM 1+2 400.000,00 -  

104.600,00 

203.333,00 

Ogółem dotacje    -       707.933,00 zł 

w tym: - bieżące -  504.600,00 zł 

- majątkowe -                203.333,00 zł 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3138



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XL/224/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK 

Dział 855 – Rodzina  86.100,00 

Rozdział 85502– Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

86.100,00 

§0980– Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

86.100,00 

 

OGÓŁEM: 

 

86.100,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3138


		2022-05-30T13:03:38+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




